

RUBROS	EJECUCION AL MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Electivo y Equivalentes al Efectivo	111,577,453	109,571,632	110,092,362	117,992,346	126,137,287	110,484,652	100,571,315	110,508,472	108,248,700	98,797,527	112,825,643	109,648,687
Inversiones Financieras	1,062,920	1,062,920	1,062,920	1,062,920	1,062,920	1,062,920	1,062,920	1,062,920	1,062,920	1,062,920	1,062,920	1,062,920
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	15,727,158	16,800,727	21,851,645	20,832,862	21,694,313	20,480,288	21,487,797	20,592,112	21,519,946	20,555,495	21,496,038	22,471,686
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	22,043,826	21,784,993	14,592,550	14,607,143	14,621,750	13,636,372	13,650,008	13,663,658	13,677,322	13,691,000	13,704,691	13,718,396
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	70,141	63,652	200,700	200,901	201,102	201,303	201,504	201,705	201,907	202,109	202,311	202,513
Inventarios	5,328,089	5,431,124	8,435,078	8,444,150	8,453,231	8,462,321	8,471,420	8,480,528	8,489,645	8,498,771	8,507,907	8,517,052
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos por Impuestos a las Ganancias	6,611,400	7,039,768	7,810,509	8,222,535	2,023,175	2,427,698	2,858,893	3,295,942	3,723,747	4,166,551	4,602,038	5,051,076
Gastos Pagados por Anticipado	176,559	908,017	212,200	212,412	212,624	212,837	213,050	213,263	213,476	213,689	213,903	214,117
Otros Activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	162,597,546	162,662,833	164,257,964	171,575,269	174,406,402	156,968,391	148,516,907	158,018,600	157,137,663	147,188,062	162,615,451	160,886,447
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otras Cuentas por Cobrar	13,818,790	14,051,782	14,215,502	13,229,718	15,242,948	14,258,191	14,272,449	13,286,721	13,300,008	12,313,308	12,325,621	10,337,947
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inversiones Mobiliarias (Neto)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Propiedad de Inversión	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Propiedades,Planta y Equipo (Neto)	677,736,384	672,822,037	688,389,648	687,320,962	683,332,750	701,871,700	714,427,753	714,943,057	727,948,487	747,802,923	748,781,720	745,803,203
Activos Intangibles (Neto)	11,584,300	11,436,133	9,837,756	9,696,117	9,554,478	9,412,839	9,271,200	9,129,561	8,987,922	8,846,283	8,704,644	8,563,005
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos	46,569,728	47,385,926	51,587,576	51,654,401	51,654,744	52,640,531	54,802,358	54,646,119	55,014,164	54,572,539	50,885,176	63,739,420
Otros Activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	749,709,202	745,695,878	764,030,482	761,901,198	759,784,920	778,183,261	792,773,760	792,005,458	805,250,581	823,535,053	820,697,161	828,443,575
TOTAL ACTIVO	912,306,748	908,358,711	928,288,446	933,476,467	934,191,322	935,151,652	941,290,667	950,024,058	962,388,244	970,723,115	983,312,612	989,330,022
Cuentas de Orden	160,128,910	160,128,910	160,128,910	160,128,910	160,128,910	160,128,910	160,128,910	160,128,910	160,128,910	160,128,910	160,128,910	160,128,910
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios	55,448	36,030	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Obligaciones Financieras	10,000,000	10,000,000	18,336,615	26,671,918	32,005,909	37,338,587	32,669,951	28,000,000	23,241,773	18,583,668	15,264,043	10,279,476
Cuentas por Pagar Comerciales	25,676,155	24,713,005	32,067,147	32,096,366	28,125,614	28,150,891	28,176,193	28,201,521	28,226,874	27,171,470	24,507,379	24,378,354
Otras Cuentas por Pagar	21,475,057	19,562,340	20,303,229	19,496,605	19,057,096	18,221,283	18,363,901	17,560,437	17,727,026	16,908,037	17,071,567	17,238,480

RUBROS	EJECUCION AL MES DE FEBRERO DEL AÑO 2022											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas	1,804,681	2,095,119	2,088,448	2,090,536	2,092,627	2,094,720	2,096,815	2,098,912	2,101,011	2,103,112	2,105,215	2,107,320
Provisiones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pasivos Mantenidos para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pasivos por Impuestos a las Ganancias	456,366	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Beneficios a los Empleados	13,893,204	16,511,548	21,226,706	21,014,439	20,804,295	19,596,252	19,400,289	19,206,286	19,014,223	18,824,081	18,635,840	18,449,482
Otros Pasivos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL PASIVO CORRIENTE	73,360,911	72,918,042	94,022,145	101,369,864	102,085,541	105,401,733	100,707,149	95,067,156	90,310,907	83,590,368	77,584,044	72,453,112
PASIVO NO CORRIENTE												
Obligaciones Financieras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas Pagar Comerciales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otras Cuentas por pagar	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por pagar a Entidades Relacionadas	65,528,915	65,242,296	37,421,992	35,173,562	34,121,812	30,691,111	28,683,294	27,216,447	24,447,154	22,980,307	20,269,126	17,665,577
Pasivo por impuesto a las Ganancias Diferidos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Provisiones	18,302,697	18,267,596	23,876,295	21,876,295	21,876,295	21,876,295	21,876,295	19,876,295	21,876,295	19,876,295	19,876,295	19,876,295
Beneficios a los Empleados	19,715,731	19,715,731	19,715,731	19,715,731	19,715,731	19,715,731	19,715,731	19,715,731	19,715,731	19,715,731	19,715,731	19,715,731
Otros Pasivos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ingresos Diferidos (Neto)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	103,547,343	103,225,623	81,014,018	76,765,588	75,713,838	72,283,137	70,275,320	66,808,473	66,039,180	62,572,333	59,861,152	57,257,603
TOTAL PASIVO	176,908,254	176,143,665	175,036,163	178,135,452	177,799,379	177,684,870	170,982,469	161,875,629	156,350,087	146,162,701	137,445,196	129,710,715
PATRIMONIO												
Capital	317,290,321	317,290,321	317,290,321	317,290,321	317,290,321	317,290,321	317,290,321	317,290,321	317,290,321	317,290,321	317,290,321	317,290,321
Acciones de Inversión	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Capital Adicional	296,684,903	296,971,523	347,979,113	350,227,543	351,279,293	354,709,994	372,717,811	390,184,658	408,953,951	426,420,798	447,131,979	467,735,528
Resultados no Realizados	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Reservas Legales	37,021,828	37,021,828	37,021,828	37,021,828	37,021,828	37,021,828	37,021,828	37,021,828	37,021,828	37,021,828	37,021,828	37,021,828
Otras Reservas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Resultados Acumulados	84,401,442	80,931,374	50,961,021	50,801,323	50,800,501	48,444,639	43,278,238	43,651,622	42,772,057	43,827,467	44,423,288	37,571,630
Otras Reservas de Patrimonio	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL PATRIMONIO	735,398,494	732,215,046	753,252,283	755,341,015	756,391,943	757,466,782	770,308,198	788,148,429	806,038,157	824,560,414	845,867,416	859,619,307
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	912,306,748	908,358,711	928,288,446	933,476,467	934,191,322	935,151,652	941,290,667	950,024,058	962,388,244	970,723,115	983,312,612	989,330,022
Cuentas de Orden	160,128,910	160,128,910	160,128,910	160,128,910	160,128,910	160,128,910	160,128,910	160,128,910	160,128,910	160,128,910	160,128,910	160,128,910